КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       РЕШЕНИЕ №28                                       Проект
26 –внеочередное  заседание

от «26»  октября    2016 года

О внесении изменений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 15 декабря 2015 года № 53 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2016 и на плановый период 2017 и 2018 годов»
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в Решение Береславского сельского Совета                                           от 15 декабря 2015 года № 53 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1. В пункт 1 статьи 1 внести изменения и изложить его в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Береславского сельского поселения на 2016 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме 29098,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 21965,0 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме 31004,2 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета Береславского сельского поселения в сумме 1906,0 тыс. рублей или 26,7 процента к объему доходов бюджета Береславского сельского поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, источником покрытия дефицита бюджета определить изменения остатков средств на счетах.
    2. В статье 3 в приложение 1 внести изменения и изложить его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
    3. В статье 4 в приложение 3 внести изменения и изложить его в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
    4. В пункты 1, 2 статьи 5 в приложения 5,7 внести изменения и изложить их в новой редакции согласно приложениям  3, 4 к настоящему Решению.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания
	Председатель сельского Совета Береславского сельского поселения

________________ С.Н.Короткова
	Глава Береславского

сельского поселения

____________  В.В.Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета

Береславского сельского поселения
А.Г.Соболева